
 

 

Dotyczy: zapytania ofertowego nr 01/KRK/OZN/2021  

 

Odpowiedzi na pytania  

do projektu pn.  "Dostępna Szkoła – innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej 

przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia" 

 

Pytanie nr 1: „Prosimy dosłać specyfikacje pomieszczeń, numer i nazwa. Założenie wielkości 4 na 3 

cm  nie jest możliwe do spełnienia. O wielkości tabliczki decyduje ilość treści, która ma być 

umieszczona. Czy numery i tabliczki maję być z dodatkowymi napisami z alfabetem Braille'a.” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1:  

2. Szczegóły zamówienia: 

Ad. poz. 3 

a. Liczba sztuk: brak zmian 

b. Rodzaj i cechy oznakowania: Specyfikacja pomieszczeń:  

 napisy na tabliczkach mają zostać wykonane w piśmie wypukłym 

 opisy pomieszczeń: Toaleta damska (8 szt.); Toaleta męska (8 szt.); Toaleta dla 

niepełnosprawnych;  

 numeracja: 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 201, 

202, 203, 204, 204b, 204c, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 301, 302, 303, 304, 304c, 

305, 306, 307, 308, 309, 310, 401, 401a, 402, 108a.  

c. Wymiary oznakowani: o wielkości tabliczki decyduje ilość treści, która ma być umieszczona 

min. rozmiar czcionki to 36 (min. wielkość tabliczki: 4 cm wysokości, 3 cm szerokości) 

d. Inne uwagi: brak zmian 
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